UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  06 /GM-TCKH
	Bình Giang, ngày  15  tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………….…….…………………..
                                                 ………………….…………………………….

Căn cứ công văn số 7686/BTC-CST ngày 12/6/2017 của Bộ Tài chính về chính sách thuế đối với đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực y tế, giáo dục và đào tạo; Hướng dẫn số 966/SGDĐT-KHTC ngày 13/8/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn miễn, giảm học phí; hỗ trợ chi phí học tập; quản lý, sử dụng học phí và các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với Chi cục Thuế huyện tổ chức hội nghị hướng dẫn các trường học báo cáo quyết toán thuế đối với khoản thu tiền học thêm, thu tiền trông xe đạp của học sinh; hóa đơn điện tử và một số nội dung khác liên quan đến kê khai thuế, báo cáo quyết toán thuế.
* Thời gian: 1/2 ngày, từ  14h00'  ngày  16  tháng 10 năm 2018
* Địa điểm: Tại hội trường tầng 3 phòng Tài chính – Kế hoạch.
* Thành phần:

- Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thuế huyện

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TTGDNN-GDTX.
Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian, công việc về dự đông đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như thành phần;
- Lưu./..
	(đã ký)
Nguyễn Văn Sơn

PAGE